珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2024 年珠海市香洲区高校毕业生基层服务
岗位（第一批）拟录取人员

名单公示（004）

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于印发广东省高校毕

业生基层公共就业创业服务岗位招募管理办法的通知》（粤人社

规〔2022〕21 号）等文件规定，现将已通过考试、资格审核、

体检等环节拟录取人员名单共 1 人予以公示。公示时间为 2025

年 6 月 9 日-6 月 11 日，共 3个工作日。

公示期内对被公示人员有异议的，请向珠海市香洲区人力资

源和社会保障局反映。受理电话：0756-2518865。

附件：2024 年珠海市香洲区高校毕业生基层服务岗位（第

一批）拟录取人员名单公示（004）

珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 5 日

GMSeal1401088789

	珠海市香洲区人力资源和社会保障局